
 

Универзитет у Крагујевцу, Факултет медицинских наука, Светозара Марковића 69, 34000 Крагујевац, Србија 
телефон: 034/306-800, факс: 034/306-800 лок.112, email: dekanat@medf.kg.ac.rs, www.medf.kg.ac.rs 

матични број: 07345496, ПИБ: 101042779, жиро рачун: 840-1226660-37, 840-1226666-19 

University of Kragujevac, Faculty of Medical Sciences, 69 Svetozara Markovica St, 34000 Kragujevac, Serbia 
phone: +381 34 306 800, fax: +381 34 306 800 ext. 112, email: dean@medf.kg.ac.rs, www.medf.kg.ac.rs 

Број: 03-12473 

Датум: 26.11.2015. године 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

124/12,14/2015,68/2015) објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

врста поступка: јавна набавка – добра 

мале вредности  „Резервни делови за рачунаре и електронску опрему“ за партије 

под редним бројевима 4, 19, 41, 69.  
 

 

Назив наручиоца: Факултет медицинских наука Универзитета у Крагујевцу. 

 

Адреса наручиоца: Светозара Марковића број 69. 

 

Интернет страна наручоца: www.medf.kg.ac.rs  

 

Врста наручиоца: Просвета 

 

Врста предмета: Добра 

 

Предмет јавне набавке: Набавка „Резервни делови за рачунаре и електронску опрему“ ознака 

из општег речника јавних набавки ознака из општег речника набавки 30237000 – Делови, 

прибор и материјал за рачунаре.   

 

Уговорена вредност за добра из партије под редним бројем четири „Миш USB“ износи: 

1.225,00 динара без ПДВ-а. 

Уговорена вредност за добра из партије под редним бројем деветнаест „UPS“ износи: 

17.080,00 динара без ПДВ-а. 

Уговорена вредност за добра из партије под редним бројем 41 „POE“  износи: 2.400,00 

динара без ПДВ-а, 

 Уговорена вредност за добра из партије под редним бројем 69 „AC/DC адаптер 18v“  

износи: 930,00 динара без ПДВ-а, 

 

Укупна уговорена вредност за наведена добра је 21.635,00 динара без ПДВ-а.  
  

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена по парији.  

 

Број примљених понуда: четири 

 

1. Понуђене цене за партију под редним бројем четири : 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а:  1.620,85 динара.  

Најнижа понуђена цена без ПДВ-а:  1.225,00 динара. 

 

1.1.Понуђене цене за партију под редним бројем четири код прихватљивих понуда:  
Највиша понуђена цена без ПДВ-а: 1.620,85 динара. 

Најнижа понуђена цена без ПДВ-а: 1.225,00 динара. 

 

2.1.Понуђене цене за партију под редним бројем деветнаест: 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а:  30.000,00 динара.  

Најнижа понуђена цена без ПДВ-а:  17.080,00 динара. 

http://www.medf.kg.ac.rs/


 

Универзитет у Крагујевцу, Факултет медицинских наука, Светозара Марковића 69, 34000 Крагујевац, Србија 
телефон: 034/306-800, факс: 034/306-800 лок.112, email: dekanat@medf.kg.ac.rs, www.medf.kg.ac.rs 

матични број: 07345496, ПИБ: 101042779, жиро рачун: 840-1226660-37, 840-1226666-19 

University of Kragujevac, Faculty of Medical Sciences, 69 Svetozara Markovica St, 34000 Kragujevac, Serbia 
phone: +381 34 306 800, fax: +381 34 306 800 ext. 112, email: dean@medf.kg.ac.rs, www.medf.kg.ac.rs 

 

2.2.Понуђене цене за партију под редним бројем дванаест код прихватљивих понуда:  
Највиша понуђена цена без ПДВ-а:  20.576,00 динара.  

Најнижа понуђена цена без ПДВ-а:  17.080,00 динара. 

 

3.1.Понуђене цене за партију под редним бројем 41: 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а:  10.542,00 динара.  

Најнижа понуђена цена без ПДВ-а:  2.400,00 динара. 

 

3.2.Понуђене цене за партију под редним бројем 41 код прихватљивих понуда:  
Највиша понуђена цена без ПДВ-а:  4.464,00 динара.  

Најнижа понуђена цена без ПДВ-а:  2.400,00 динара. 

 

4.1.Понуђене цене за партију под редним бројем 69: 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а:  1.200,00 динара.  

Најнижа понуђена цена без ПДВ-а:  930,00 динара. 

 

4.2.Понуђене цене за партију под редним бројем 69 код прихватљивих понуда:  
Највиша понуђена цена без ПДВ-а:  989,00 динара.  

Најнижа понуђена цена без ПДВ-а:  930,00 динара. 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Нема 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора је 10.11.2015.г. 

 

Датум закључења уговора је 25.11.2015. године. 

 

Назив, односно име и основни подаци о добављачу са којим је закључен уговор о јавној 

набавци:  „Мине“ д.о.о. Булевар Краљице Марије број 5. Крагујевац, Матични број: 17447157; 

ПИБ: 102281747 

 

Период важења уговора је једна година.  

 

Околности које представљају основ за измену уговора: објективне околности. 

 

Oстале информације:  / 


